

QUADRO GENERALE AL 31/07/2009

| Periodo | Numero Aderenti | Numero Aziende | Contributi | | ANDP Bilanciato | Valore quota Bilanciato | ANDP Garantito | Valore quota Garantito |
|---------|-----------------|----------------|-------------|-----------------|-----------------|-------------------------|----------------|------------------------|
| | | | Raccolta al | Riconciliati al | | | | |
| dic-07 | 7.537 | 6.997 | 3.578.057 | 2.505.589 | 1.586.152 | 10,712 | 832.412 | 10,720 |
| dic-08 | 9.764 | 8.138 | 16.036.891 | 15.372.112 | 8.655.321 | 9,838 | 5.892.205 | 11,245 |
| gen-09 | 9.762 | 8.218 | 19.165.010 | 18.363.921 | 10.237.331 | 9,646 | 7.099.998 | 11,303 |
| feb-09 | 9.750 | 8.270 | 19.615.558 | 18.941.685 | 10.343.830 | 9,450 | 7.321.450 | 11,349 |
| mar-09 | 9.786 | 8.347 | 19.860.843 | 19.192.735 | 10.632.004 | 9,624 | 7.483.871 | 11,430 |
| apr-09 | 9.804 | 8.388 | 22.126.239 | 21.420.584 | 12.298.453 | 10,050 | 8.427.766 | 11,501 |
| mag-09 | 9.829 | 8.388 | 22.751.621 | 21.862.527 | 12.552.052 | 10,139 | 8.605.814 | 11,524 |
| giu-09 | 9.840 | 8.487 | 22.903.770 | 22.304.994 | 12.778.761 | 10,145 | 8.791.922 | 11,546 |
| lug-09 | 9.851 | 8.531 | 25.307.253 | 24.589.006 | 14.445.884 | 10,436 | 9.775.614 | 11,645 |
| ago-09 | | | | | | | | |
| set-09 | | | | | | | | |
| ott-09 | | | | | | | | |
| nov-09 | | | | | | | | |
| dic-09 | | | | | | | | |

DETTAGLIO RIEPILOGATIVO AL 31/07/2009

| Adesioni | | Contributi riconciliati | | Contributi riconciliati | | Contributi non riconciliati | | Aziende | |
|---------------------------|--------|-------------------------------------|------------|-------------------------|-------------|-----------------------------|---------|------------------|---------|
| Tipo | Numero | Fonte | Importo | Tipologia | Percentuale | Tipologia | Importo | Tipologia | Importo |
| Collettive | 8579 | Lavoratore | 2.882.840 | Del mese | 2.248.187 | Distinte mancanti | 556.774 | Con versamenti | 6.989 |
| Solo TFR | 649 | Azienda | 2.252.745 | Percentuale | 93,54% | Aziende non censite | 16.779 | Senza versamenti | 1.542 |
| Tacite | 623 | TFR | 18.190.659 | | | Adesioni mancanti | 142.367 | | |
| | | Contributi EBNA e ristoro posizioni | 238.023 | Al mese | 24.589.006 | | | Senza aderenti | 1946 |
| Maschi | 5981 | | | Percentuale | 97,16% | | | | |
| Femmine | 3870 | Trasferimenti IN dell'ultimo mese | 36.463 | | | | | | |
| | | Trasferimenti OUT dell'ultimo mese | 21.966 | | | | | | |
| Dipendenti | | | | | | | | | |
| Associazioni | 265 | | | | | | | | |
| | | Trasferimenti IN complessivo | 1.024.739 | | | | | | |
| Trasferimenti Ingresso | 306 | Trasferimenti OUT complessivo | 326.662 | | | | | | |
| Trasferimenti Uscita | 241 | | | | | | | | |
| Aderenti senza versamenti | 791 | | | | | | | | |

RIPARTIZIONE TERRITORIALE ADERENTI - IMPRESE AL 31/07/2009

| Regione | Aderenti | Imprese |
|-----------------------|----------|---------|
| Abruzzi | 40 | 43 |
| Basilicata | 2 | 2 |
| Calabria | 8 | 10 |
| Campania | 40 | 22 |
| Emilia-Romagna | 3018 | 2672 |
| Friuli-Venezia Giulia | 236 | 204 |
| Lazio | 103 | 76 |
| Liguria | 87 | 87 |
| Lombardia | 2565 | 2240 |
| Marche | 572 | 503 |
| Molise | 4 | 5 |
| Piemonte | 325 | 307 |
| Puglia | 69 | 48 |
| Sardegna | 46 | 35 |
| Sicilia | 36 | 28 |
| Toscana | 1694 | 1314 |
| Trentino-Alto Adige | 0 | 1 |
| Umbria | 182 | 149 |
| Valle d'Aosta | 11 | 6 |
| Veneto | 813 | 779 |